Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de Consultoria e 

Assessoria em Recursos Humanos para atender as necessidades do Fundo Previdenciário do 

Município dos Palmares – FUNPREV. Valor Global Estimado: R$ 57.900,00 (cinquenta e sete mil 

e novecentos reais) em 12 parcelas mensais estimadas de R$ 4.825,00 (quatro mil, oitocentos e 

vinte e cinco reais). Data de início de recebimento de propostas: 13/08/2025. Data fim de 

recebimento de propostas: 20/08/2025 às 13h00min (horário de Brasília). Fundamentação legal: 

Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133 de 03/06/2025. Formulário de Preços e Termo de Referência na